
HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:07
9:14
9:21
9:28

MATCH

ENFRENTAMIENTOS  ¼ FINAL  (12º vs 13º)

ALEXANDER INTXAUSTI

ALVARO J. MORALES EDUARDO AVENOZA

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

JUAN BERMUDEZ DE 

Individuales 12º vs 13º

BEATRIZ RABANAL PAULA AYESTARAN

ANA HUERTA AINHOA GURRUCHAGA

JORGE LOPEZ

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

9:00

TEE 10

CASTILLA Y LEON LA RIOJA

Foursomes 12º vs 13º

DAVID BENITEZ

JAIME DIEZ MOLINER RARES ANDREI TRIPA

Fecha………………… 08 de octubre de 2015



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:42
9:49
9:56

10:03

ANGEL PEREZ

TEE 10

MATCH

MURCIA GALICIA

Foursome 11º vs 14º

ENFRENTAMIENTOS  ¼ FINAL  (11º vs 14º)

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

9:35
ANDRES RODRIGUEZ ANTONIO MEDRANO

JAVIER AIZPURUA

Individuales 11º vs 14º

FEDERICA TAVELLI IRENE CASTRO

ALEJANDRO POVEDA IGNACIO MATEO

Jugador Jugador

PATRICIA GARRE MARIA NEGREIRA

Fecha………………… 08 de octubre de 2015

ANDRES PINTADO MATIAS MAQUIEIRA

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:17
10:24
10:31
10:38

Fecha………………… 08 de octubre de 2015

DAVID ALONSO ROBERTO SAINZ

ANTONIO C. DE LA FELIPE GOMEZ

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

ENFRENTAMIENTOS  ¼ FINAL  (16º vs 17º)

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 16º vs 17º

Jugador Jugador

JULIA SANCHEZ SOFIA ROS

LAURA LEOPOLDO SOFIA RODRIGUEZ

TEE 10

EXTREMADURA CANTABRIA

Foursome 16º vs 17º

Jugador Jugador

10:10
JOSE M. SANCHEZ LUCAS DIEZ

PABLO YUSTE DANIEL CAPELLAN

MATCH


